Arreragia.
Nulla sicut Continet’ in pede ultimi Comp’i anni preceden’.
Sm*. Null’.
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Firma Rector.

Sed r' Compm de vj'. de firma Rectorie ibm cu’ omibus
decimis eidem pertinen’ sic dco computan’ dimiss’ ad volunta-
tem Sol’ ad quatuor anni terminos usuales.

Sm*. xjl.

R. Rec’. ibm. Sma. Firme xji. Que exonerantur hic Eoq
on’ant’ in Comp’o Recept’ ibm de eodem anno.

Et eq'’.

Rector de Stodham et Cheselhamplo’.
Comp'us Thome Reade firm’ ib’'m p’ tempus p’'d’.

Arreragia.
Nulla Sicut Continetur in pede ultimi Comp’i anni prox’
preced. Sma, Null'.
Firma Rector'. .

Sed r’ Compm de xviij!l. vj®. viij¢. de firma ecclie p’och’ et
Rector’ ibm cum omnibus et singlis suis p’tinen’ aliquo modo
dee Rector’ ptinen’ Sic d’co Computan’ dimiss’ p’ Indenturam
sigillo conven’ de Dorchester sigillat’ dat’ Secundo die Maij
anno xxv. R. Henrici Octavi h’endum tenendum et gaudendam
usq’ ad finem et terminu’ xxxj annoru’ Reddendo inde annua-
tim ut Supra ad festa Nativitatis Sci Joh'is Bap'te Sancti
Mich’is Arch’i Natalis dni et Annunciacionis beate Marie ut
per Indenturam.

Sm xviijli. vjs. viijd.

Sm, Firme xviijl, vjs, viij4. Qui exon’ant’ Eoq’ on’ant in
Comp’o Recept’ ibm de eod’ anno.
Et eq’.
Rectoria de Sherborowe pred'.
Comp’us Leonardi Chamb’leyn firm’ ibm p’ tempus.

Arreragia.

Nulla sicut patet in pede ultimi Comp’i anni px’ preceden’.
Sm* null’.
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Firma Rector'.

Sed r’ Comp’m de xij¥ de firma Rectorie ibidem et unius
orrei cum omnibus decimis garbaru’ et feni Sic Leonardo
Chamb’leyn dimiss’ p’ Indenturam Sigillo Conven’ de Dorches-
ter sigillat dat’ xxj=° die Aprilis anno xxiij° dict’ dni Regis
h’endum a Ffesto Annunciacionis beate Marie virginis ante
datam presenciu’ usq3 ad finem et terminu’ xxj annorum Red-
dendo inde annuatim ut supra Solvend’ ad duos anni terminos
videl't ad festa Nativitatis sancti Joh'is bapt’e et sc'i Thom’
ap’li ut per dictam Indenturam penes Auditor remanen’ ple-
nius patet.

*  Sm* xijti.

Sm* firme xiji de quibus alloc’ ei xxxj¢ viij* pro quadam
pencione exeun’ de dc’a Rectoria et annuatim p o . ..
solut’ Abbati de Osneye Et Deb’t xU viij®. iiijd.

Qui exon’antur hic eoq’ on’ant’ in Comp’o Receptoris ibidem
de eodem anno.
Et eq’.

Rectoria de Clyfto’.
Comp’us Wil’'mi Yong firm’ ibm p’ tempus pred’.

Arreragia.
Nulla Sicut patet in pede ultimi Compi anni prox’ preceden’.
Sm* Null’.

Firma.

Sed r' Compm de ix!! de firma Rector’ ibidem cu’ omibz et
singlis suis ptinen’ Sic dco’ Computan’ dimiss’ per Indent’
sigillo Conven’ de Dorchester Sigillat’ dat’ xv die Marcij anno
Regni Regis Henrici Octavi decimo septimo hendum tenendum
et grudendum a dat’ eiusdem Indenture usq’ ad finem et term’
xvj annoru’ Reddendo inde annuatim ut supra ad festu Sancti
Petri advincul et purificacionis beate marie virginis equal’.

Sm* ixX,

R. Rec’ ibm Sm® Firme ix". Que exonant’ hic eo qd onan-
tur in Compo Recept’ ibm de eodm anno.

Et eq'.
Rector. de Birdcote.
Compus Johnis Drabyn firm’ ibm per tempus pdict’.
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Arreragia.

Nulla sieut patet in pede ultimi Compi anni prox’ preced’.
Sm® Null’.

Firma.

sees

Sed r Compm de iiij¥ xiij* iiij? de firma rect’ ibm cum
omibz x!* et oblaconi’ dict’ Rector’ ptinen’ in t* dict’ Comput’
ad volunt’ Reddend’ inde per annu’ ut supra ad festa sci Petri
qd di* ad vincla et purific’ bte Marie Virg’ equis porconibz.

R. Rec’ ibm.

Sm®. Firme ii#! xiijs iiij9. Qui exonant’ hic eo qd onantr.
in Compo Recept’ ibm de eodm anno.

Eteq.

Rect’ de Overe.
Compus Rogeri Hatcheman Firm’ ibm p’ tempus pd’
Arreragia.
Null sicut patet in pede ultimi compi anni px’ pced’.
Sme. Null’.
Firma.

Sed r Compm de Ixvj® viij¢ de firma Rect’ ibm cum omibz
decimis eidm Rector’ ptinen’ sic dimiss’ dco Compi p’ Inden-
‘tur’ Sigillo Curie Augment’ Reven’ Corone dni Regis sigillat’.

Sm®. 1xvjs. viijd,

R. Rec’ ibm Sm®*. Firme Ixvjs. viije. gbz. allo®. ei ix4, pro
Redd'u Res’ Dno Regi p’ terr’ in Overe pd’ hoc anno ut in
annis pced’ Et debt Ixv*. xji. Qui onerant’ in compo Rec’ ibm
de eodm anno.

Eteq’.

Rect’ de Baldon.
Compus Thome Bysseley Firm’ ibm p’ tempus pdict’.
Arrerag.

Null’ prout patet in pede ultimi Compi anni px’ preced’.
Sme, Null.
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Firma.

Sed r’ Compm de xij!. de firma Rect’ ibm cum suis ptinen
sic dimiss prefat Thome Bisseley ad volunt’ sol’ ad iiij. anni
terminos usual’.

Sm*. vijti.

Sm*. Firm’ viji, Que exonant' hic Eo qd dict’ Rector’ con-
cess’ est Dionisio Toppis Generoso per lras dni Regis paten’ ad
term vite sue absque Compo seu aliquo alio provide dict’ dno
Reg’ et Success’ 8’ solvend’ seu faciendo prout in eisdm litteris
paten’ in Compo Iohis Danaster Rec’ ibm irro* pleni’ con-

tinetur.
°  EtEq.
Rect’ de Pyshull et Netelbed.
Compus Rogeri Hatcheman firm’ ibm per tempus predict.

Arrerag’.
Nulla prout patet in pede ultimi Compi anni px’ pceden’.
Sm* Nulla.
Firma.

omibz domibus edific’ orreis terris glebis pratis pascuis
pastur’ decimis oblaconibus profic’ commodit et emolument’
quibuscumque eidm Rect’ ptinen ac cu’ decimis proficuiis et
emolument’ quibuscumq’ de et in hamlett de Pueshull pdict’
sic dimiss’ dco Comput’ per Indentur’ ad termi xxi unius anno’
Reddendo inde ut sup* ad duos anni termios viz ad Festa
Annunc’ bte Marie Virginis et sancti Michis Archi equis por-
conibz prout per dict’ Indentur’ Sigillo Curie Augmen’ Reven’
Corone dni Regis sigillat dat’ &e.

Sm* Firmg xiij* iiij? Qui exonant’ hic eo qd’ onantf in
Compo Recept’ ibm de eodm anno et sic.

Eq'.

Partic’ p Conc’ HEN’ viiy. A. 1. ASHFIELD.
Com Oxon.
Pcell’ Revenc’ nup Mon’ de Dorchest in dco Com’.

Firma terr’ dnical’ ibm p annu’ cu’ situ dci nup Mon’ unacu’
cimitorio ac omib§ domib; edificiis ortis pomariis gard’ terr’ et
solo infra procinct dci nup Monast accum oiib et singul
terr’ prat pascuis et pastur’ et aquis subscript eidm nup Mon’
ptinen’ viz. vij. virgat terr’ et di in Campis voc’ Dorchest’ Feld
ac xxj. acr’ prat in prato de Drayton et Dorchester et j. sepal’
prat’ Voc’ Humfreys Mede cont p est j. acr’ et di. duo pt’. unde
unu’ voc’ Heyhurste Mede et alter voc’ Longhurst Mede cont’
p estimac’ xiij. acr’ 1. prat’ voc’ Prystmore cont’ iij. acr’ et
unius Pastur’ Voc’ le Greate Maynes cont’ xxi. acr’ unius
pastur’ voc’ le lytell Maynes cont’ iiij. acr’ unius pec’ terr’ Voc’
le Conyerthe cont’ dimid’ acr’ unius al’ pec’ terr’ cont’ duas
acr’ unius pecie terr’ voc’ Forge Garden ac cert’ aquar’ et extes
nup in tenur’ Johuis Brodwat necnon unius clausi voc’ Water
Meynes cont’ p estimac’ viij. acr’ ac decim’ omnium et singul’
premiss’ unacu’ omib3 commod’ et proficuis premiss’ seu eor’
alicui ptinen’ ac eciam prebend’ et Rector’ de Dorchest’ cu’
oblacoiiibs sci Buriani dicto nup Mon’ spect’ et ptineii unacu’
omib? et omimod' decim’ proficuis et emolument’ eidm Rector’
ptiii sive spectan Except’ inde et dno Regi hered’ et success’
s’ omino reservat’ omib? Vicar’ et advocac’ eccliar’ ac omibs
gross’ arboribus et bosc’ de et sup premiss’ crescen’ et existen
necnon oib? et ofimod’ Flib? et hujusmodi yy;ij.u xiiij.s
edificiis infra situm et procinctu’ dict’ nup 49
Mon’ que dcus dns Rex imposterum ibm prosterni et auferri
mandaverit cu’ trib? peciis prat’ in dco prat’ voc’ le Hurste ac
pastur’ ad duos equos ibm annuat post Fenu' inde levat et
asportat § Rogero Haccheman nup dimiss’ Fuerunt in tenur’
Edmundi Ashefeld sic sibi dimiss’ p Indentur’ sub sigillo
cur’ Augment’ Revenc’ Corone ejusdt dni R. sigillat’ dat

Z

Val't in.
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decimo die: Novembr anno r’. r’ Henr’ viij."i xxviij.¥** Hend’ a
Festo sci Michis Archi ultimo p’terito usq’ finem t’rmini xxj.
Fest’ Annunc’ bte Marie Virginis et sci’ Michis, Archi equal’r.

Situs dci nup Monast’ cu’ tefr dnical’ necnon Rector’ ac
redd’ custum Tenenc’ in Dorchester in dco Com Oxon’.

Et pd’ dns Rex vult et p p’sentes concedit q. xxxvj.h xij.s
Idm Dns’ Rex Hered’ et successores sui oia domos 99"
et edific’ p’missor t*m in maeremiis ¢®m in cooptur tegul’ et
Slate de tempore in tempus tociens quociens necesse et opor-
tunu’ fu'it bene et sufficient’ Repar’ sustentar' et manutener’
Facient durant t'rmino p’d’ omib3 al’ Repac’ p dcm Firmar’
supportand’ et p'd’ Firmar' et Assignat’ sui h’ebunt competen’
et sufficient’ hedgbote Fyrebote Ploughbote et Cartebote de
et sup p'miss’ crescen’ et existen’ et non alibi annuat’ ex-
pendend’ et occupand’ t’rmino p'd’ duran’ ut in eadm Indentur’
int’ al’ plenius apparere poterit.